"CKD ACTIVOS 8" SOCIEDAD ANONIMA PROMOTORA DE INVERSIÓN DE CAPITAL VARIABLE., 

NOTIFICÁNDOLE COMO NUEVO DOMICILIO EL UBICADO EN JAIME SALMES NÚMERO 11, TORRE 

A, PISO 7, COLONIA LOS MORALES POLANCO, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE 

MÉXICO, C.P. 11510. 

SE LE REQUIERA POR EL PAGO DE LA CANTIDAD DE $537,998.95 (QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 

MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N.) , RESUMEN TOTAL DE ADEUDO AL 31 DE 

ENERO DE 2023, HACIENDO DE SU CONOCIMIENTO . QUE SE REALIZARÁN LOS PAGOS 

CORRESPONDIENTES, EN EL DOMICILIO UBICADO EN JAIME BALMES NÚMERO 11 , TORRE A, PISO 

7, COLONIA LOS MORALES POLANCO, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO, O

[...]

LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIÓNES DE 
NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 70 (SETENTA) DE LA 
CUAL SOY TITULAR, CON RESIDENCIA EN EL 
MUNICIPIO DE NOGALES, SONORA Y EJERCICIO 
EN LA DEMARCACIÓN NOTARIAL 
CORRESPONDIENTE AL DISTRITO JUDICIAL DE 
NOGALES, SONORA, SITO EN CALLE CAMPILLO 
NÚMERO 169 (CIENTO SESENTA Y NUEVE), 
COLONIA CENTRO EN NOGALES, SONORA, LA 
JUNTA DE HEREDEROS DEL PROCEDIMIENTO 
EXTRAJUDICIAL SUCESORIO INTESTAMENTARIO 
A BIENES DE LA DE CUJUS MARÍA ALEJANDRINA 
VEGA DUARTE, QUIEN TAMBIÉN UTILIZÓ EL 
NOMBRE ALEJANDRINA VEGA DUARTE, A 
SOLICITUD DE GUSTAVO ALONSO TORRES

[...]

LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DE 
NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 70 (SETENTA) DE LA 

CUAL SOY TITULAR, CON RESIDENCIA EN EL 
MUNICIPIO DE NOGALES, SONORA Y EJERCICIO 
EN LA DEMARCACIÓN NOTARIAL 
CORRESPONDIENTE AL DISTRITO JUDICIAL DE 
NOGALES, SONORA, SITO EN CALLE CAMPILLO 
NÚMERO 169 (CIENTO SESENTA Y NUEVE), 
COLONIA CENTRO EN NOGALES, SONORA, LA 
JUNTA DE HEREDEROS DEL PROCEDIMIENTO 
EXTRAJUDICIAL SUCESORIO INTESTAMENTARIO 
A BIENES DEL DE CUJUS JOSÉ JESÚS RUBIO 
VELÁZQUEZ, QUIEN TAMBIÉN SE HACÍA LLAMAR 
JOSÉ DE JESÚS RUBIO VELÁSQUEZ, JOSÉ DE 
JESÚS RUBIO V.